

Zpravodaj



ČÍSLO 1/2022



Obsah:

- Z radnice
- Okénko z farnosti
- ZŠ a MŠ Rokytnice nad Rokytnou
- Činnost organizací
- Pozvánky a informace

Co nás čeká a nemine

V letošním roce byla zahájena jedna z největších investičních akcí, a to odkanalizování Městysu Rokytnice nad Rokytnou - doplnění kanalizace.

Tato investiční akce, která se začala připravovat již v roce 2016, se díky dotaci ze SFŽP ve výši 29 900 396,- Kč, obdržené v roce 2021, bude realizovat v letošním roce. Celkové náklady budou činit 52 milionů Kč.

Během uplynulých pěti let se provedly kamerové zkoušky stávajícího kanalizačního řádu. Realizovala se vlastní projektová dokumentace, vyřízení stavebního povolení, podání žádosti o dotaci a v neposlední řadě proběhlo výběrové řízení na dodavatele. Z osmnácti uchazečů vyšla s nejlepší nabídkou jako vítězná firma COMMODUM, spol. s r.o. a MOBIKO plus a.s.

Začátkem března jsme předali staveniště a prvním úsekem na koupališti byla tato stavba zahájena. Věřím, že společnou tolerancí a trpělivostí, s určitým, hlavně dopravním omezením, tuto akci zvládneme, a že všechny tyto investice přispějí ke zlepšení kvality života v naší obci.

V součinnosti s touto stavbou bude provedena v úseku od ZŠ směrem k Veverce i výstavba chodníků, na kterou se nám podařilo získat příspěvek z programu SFDI ve výši 3 465 817,- Kč, při celkových nákladech 4 877 286,- Kč.

Mimo tento rozpočet bude z finančních prostředků městysu provedena ještě přeložka veřejného osvětlení a přeložení chrániček na vysokorychlostní internet.

Aktuální informace k této akci budou zveřejňovány na webových stránkách obce v záložce PROJEKTY – KANALIZACE

<https://www.rokynnicenadrokynnou.cz/kanalizace/>.

Přeji vám všem krásné jarní dny plné slunečních paprsků a především pevné zdraví.

Antonín Novák
starosta

KALENDÁŘ AKCÍ

24.4.2022	BURZA + TRHY VŠEHO ZBOŽÍ (od 8.00 do 12.00 hodin na starém hřišti)
14.5.2022	Rokytná RUN (9.30 hodin - koupaliště)
28.5.2022	Pohádková cesta (16.00 - 16.00 hodin - koupaliště)
5.6.2022	POUŤ
24. - 26.6.2022	Setkání Rokytnic
27.8.2022	Dopolední pout' na Mařenku a odpolední akce na koupališti s programem pro děti a večerním vystoupením kapely Balkán

Pomoc Ukrajině

Humanitární sbírka materiální pomoci pro partnerské město Třebíče Rachiv v Zakarpátí proběhla v Rokytnici v pátek a v sobotu 4. - 5.3. Oficiální sbírka byla určena pro uprchlíky a zraněné, kteří se shromažďují v utečeneckém táboře ve městě Rachiv. Vybírali jsme oblečení a textil, kuchyňské potřeby, hygienu, potraviny i léky. Děkujeme všem, kteří přispěli a pomohli s organizací sbírky. Všechny vybrané věci byly předány v Třebíči, odkud byly odvezeny za hranice na patřičné místo. Zastupitelstvo obce také schválilo finanční pomoc Ukrajině ve výši 20 000,- Kč.

V neděli 13. března proběhl v rokytnickém kostele Večer chval, při kterém se vybralo 4 650,- Kč také na pomoc Ukrajině. Všechny finance byly odeslány na účet humanitární organizace Člověk v tísni. Další sbírky (www.clovekvitisni.cz; www.charita.cz; www.unicef.cz) i konkrétní pomoc nabízeným ubytováním probíhá dále. Děkujeme, že se podle vašich možností zapojujete. V Rokytnici jsou už ubytovaní první utečenci z Ukrajiny. Věřím, že jim všichni zpřijemníme pobyt v naší obci. V případě jakýchkoliv dotazů či potřeb volejte na níže uvedené telefonní číslo.

Jana Štefánková za kulturní a sociální výbor a farní charitu Rokytnice (t.č. 724 804 786)



Slovo k postní době

Před rokem jsem psal o tom, jak je důležité být ohleduplní a chránit sebe i druhé před nákazou COVID. Asi jsme nikdo netušili, že může přijít ještě něco těžšího, že přijde doba, kdy nás nebude zabíjet neznámý vir, ale že budeme ještě v 21. století přihlížet zbytečnému zabíjení lidí, kteří jen chtějí žít své životy ve svobodné zemi. Je nám z toho všem jistě těžko, na druhé straně můžeme vidět tolik solidarity a lidské pomoci, která nás může přivádět k myšlence, že to s námi není až zas tak špatné. Postní doba nás vybízí ke konání dobra, modlitbě a postu. Zkusme do každého našeho dne „zpracovat“ alespoň jednu z této trojice. Zkusme se

zamyslet nad svým dosavadním životem a více se dívat kolem sebe, na potřeby lidí kolem nás, a to jak lidí přicházejících z Ukrajiny, tak i na potřeby našich sousedů. Jsme jeden celek a vzájemně se potřebujeme. Jsme zodpovědní jeden za druhého. „Miluj svého bližního, jako sám sebe,“ říká Ježíš. Láska k Bohu se neprojevuje jinak než láskou k mému bratru, k mé sestře, k člověku, který je vedle mě. Přeji požehnaný postní čas.

P. Jan Krbec +

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ - OZNÁMENÍ

POKUD MAJÍ RODIČE NOVĚ NAROZENÝCH DĚTÍ A OBČANÉ, KTERÝ OSLAVILI NEBO OSLAVÍ SVÉ ŽIVOTNÍ JUBILEUM, ZÁJEM O UVEŘEJNĚNÍ TĚTO UDÁLOSTI VE ZPRAVODAJI, ŽÁDÁME O PÍSEMNÝ SOUHLAS. TISKOPIS JE K DISPOZICI V KANCELÁŘI OBECNÍHO ÚŘADU ROKYTNICE NAD ROKYTNOU.

V uplynulém období jsme se rozloučili s našimi spoluobčany:

Jan Kostelník - 22.12.2021
Marie Prokopová - 21.1.2022
Jaroslav Svoboda - 21.1.2022
Marie Mejzlíková - 7.3.2022



ROKYTNÁ RUN

Městys Rokytnice n. R.
pořádá v sobotu
14. května **3. ROČNÍK**
ROKYTNARUN

Start: koupaliště v 9:30 hod. Cíl: tamtéž

Kategorie: běh 4,5 km; běh 9 km; chůze 4,5 km

Startovné (zahrnuje občerstvení): děti do 10 let zdarma, dospělí 150 Kč (el. registrace); v místě startu 200 Kč (registrace na koupališti 8.00 - 9.15 h.), „chodci“ 100 Kč; senioři, osoby ZTP 50 Kč Info a registrace: www.rokytnarun.webnode.cz

Občerstvení pro všechny zajištěno, zázemí v kabinách 1. SK Rokytnice. [Výtěžek půjde na opravy sokolovny v Rokytnici.](#)



Městys Rokytnice n./Rok.

pořádá v sobotu: **28.5.2022**

Pohádkovou cestu

Plnou zábavy a pohádkových postav

START: na KOUPALIŠTI



od 15:00 do 16:00 V cíli, který je opět na koupališti,

vás čeká skákací hrad, trampolína, bohaté občerstvení a jiná překvapení. Všichni jste srdečně zváni ☺

Zimu i počátek jara trávíme s dětmi v sokolovně

Téměř dvě desítky dětí se schází každou středu, aby protáhly svoje tělíčka v naší sokolovně. Cvičení formou her baví děti i nás cvičitelky, o to víc, že máme od ledna v sokolovně další nové nářadí – švédskou bednu i trampolínu, velkou silnou žíněnkou, tzv. duchnu pro bezpečné doskoky. Cvičební nářadí zafinancovala sokolská župa v Jihlavě společně s TJ Sokol v Rokytnici, díky za to. Nové nářadí mohou využívat jak děti ze ZŠ Rokytnice, tak také malí fotbalisté nebo hasiči, kteří sokolovnu také využívají.

Po roční pauze se nám v sobotu 5. března podařilo také navštívit tělocvičnu při Katolickém gymnáziu v Třebíči, kde si děti během dvou hodin mohly vyzkoušet cvičení na hrazdě, kruzích a také šplh nebo cvičení na ribstolech. Byla to velká radost sledovat, jak cvičení děti baví a jak jim to jde.

Těšíme se na další cvičení a rozvoj naší mládeže.

Jana Štefánková a Pavlína Haklová, cvičitelky



Děti si v mateřince užívaly karnevalového veselí



Kde jinde bychom se měli radovat v této nelehké době, než v naší mateřince. A proto v rámci masopustního týdne se děti v obou třídách hravou formou seznamovaly s lidovými tradicemi a zvyky Masopustu. Vyráběly si jednoduché karnevalové masky, mladší děti zase šaška z větrníku. Celý týden byly dětem nabízeny hravé aktivity na toto téma, které bylo pro ně veselé a hlavně prožitkové. Předposlední den v týdnu už od rána do mateřinky přicházely Elsy, krásné princezny a víly, rytíři, šašci, různá zvířátka. Třída Žabiček byla pro tento den vyzdobena, hudba od rána hrála, tak karnevalové veselí pro děti mohlo začít. Všechny děti prokázovaly svého sportovního ducha při různých soutěžích a tanečního při promenádě masek a diskotéce. Celé dopoledne se nám vydařilo podle našich představ a děti si odnesly diplom za nejkrásnější masku a hlavně spoustu nezapomenutelných zážitků.



Lenka Balounová
vedoucí uč. MŠ

Konec zimy na ZŠ

Konec zimního období se na základní škole nesl v duchu důkladného procvičování a opakování učiva. Je to období narušené pololetními a jarními prázdninami a mnohé žáky musíme opět uvést do „školního režimu“. Z tohoto důvodu nezařazujeme příliš akčních činností. Ale je zde výuka plavání, která tyto akce nahrazuje. Letos se jí po dvou letech můžeme opět zúčastnit a je rozšířena i pro pátáky, kteří o ni loni přišli.

Toto období bylo náročné i z hlediska dodržování epidemiologických opatření. Děkujeme rodičům, kteří k situaci přistupovali zodpovědně a i díky nim se nám podařilo udržet školu v nepřetržitém provozu.

Další novou aktivitou je Národní plán obnovy dotovaný EU, v rámci kterého se věnujeme dětem, které potřebují pomoc ve výuce. Je ale nutné podotknout, že se nejedná ani tak o nevědomost v důsledku epidemie koronaviru, jako spíše neschopnost nebo mnohdy i neochotu aplikovat vědomosti do praxe. Lidově řečeno jsou některé děti méně samostatné.

A samozřejmě je tu jaro. To si připomínáme, kdy to jde, a těšíme se, co podnikneme v následujících měsících.

za kolektiv základní školy

Mgr. M. Pospíšilová

Základní škola a Mateřská škola Rokytnice nad Rokytinou, příspěvková organizace

Rokytnice nad Rokytinou 15, 675 25 Rokytnice nad Rokytinou

ZÁPIS

dětí do prvního ročníku základní školy

pro školní rok 2022 / 2023

proběhne prezenčně v pondělí

4.dubna 2022 od 13:30 – 16:00 hodin.

Zápisu podléhají děti narozené v období

od 01. 09. 2015 do 31. 08. 2016 a děti s odkladem povinné školní docházky z loňského roku.

Rodiče vyplní **žádost o přijetí k povinné školní docházce** v písemné podobě na tiskopisu, který je ke stažení na webových stránkách školy www.zsrokytnice.cz. Součástí žádosti bude i kopie rodného listu dítěte.

Tiskopis lze vyplnit i ve škole v průběhu zápisu dítěte.

Rodiče, kteří žádají pro dítě **odklad školní docházky**, požádají ředitelství školy v písemné podobě na tiskopisu, který je ke stažení na webových stránkách školy www.zsrokytnice.cz a doloží vyjádření dětského lékaře (nebo klinického psychologa) a pedagogicko-psychologické poradny.

Tiskopis lze vyplnit i ve škole v průběhu zápisu k povinné školní docházce.

Sbor dobrovolných hasičů v Rokytnici pořádá **nábor mladých hasičů** pro děti ve věku od 6 do 15 let.

Přijďte za námi na tréninky, které probíhají vždy v úterý a pátek v 16 hodin v sokolovně nebo za hezkého počasí na hasičské dráze!

Se začátkem března jsme zahájili tréninky s hasičskou mládeží, kde se připravujeme na novou závodní sezonu. Trénujeme s hasičskou technikou, nacvičujeme štafety, střelbu ze vzduchovek, zvyšujeme kondičku, obratnost, sílu a rychlost. Na trénincích, závodech, táboření a dalších společných akcích děti najdou nové kamarády a utuží přátelství, která jim pak vydrží po celý život.

Těšíme se na Vás!!!

Plánované soutěže MH v roce 2022

- 8. 5. Pohár SDH Vladislav
- 14. 5. O pohár starostky obce Častohostice
- 15. 5. O pohár starosty SDH Šebkovice
- 21. 5. Okresní kolo PLAMEN Petrovice
- 28. 5. Pohár mladých hasičů Lipník
- 4. 6. O pohár starosty obce Kojetice
- 5. 6. Pohárová soutěž Předín
- 25. 6. Pohár starosty městyse Heraltice
- 3. 9. O pohár starosty SDH Budíkovice
- 4. 9. O pohár SDH Kožichovice
- 10. 9. Pohárová soutěž Markvartice
- 11. 9. Pohárová soutěž Rokytnice nad Rok.
- 17. 9. Pohár Bohemia Brodce Kněžice
- 18. 9. Výčapský pohár Výčapy

Plánované akce SDH na rok 2022

- 23. 4. čištění koupaliště
- 7. 5. sběr železného šrotu
- 10. 5. - 12. 5. táboření v Klotzovicích
- 24. 6. - 26. 6. setkání Rokytnic
- 30. 7. T.F.A. - Železný hasič
- 11. 9. pořádání soutěže mladých hasičů

Plány týmu TFA

Sezóna 2022 klepe na dveře a naši reprezentanti se již pilně připravují. Letošní rok bude opět ve znamení Moravské ligy TFA, taktéž tým zamíří na velmi oblíbenou závodní trať na Salaš a v neposlední řadě se někteří z nich pokusí vybojovat kvalifikaci na Mistrovství České republiky v TFA.

Za zmínku určitě stojí i účast naší reprezentantky Kačky Vodičkové na Světových hasičských hrách v Lisabonu, které se budou konat na přelomu dubna a května letošního roku. Nyní něco málo o tzv. WFG (World Firefighters Games). Jedná se o mezinárodní soutěž a zároveň největší hasičskou událost, na kterou se sjíždí hasiči (profesionální i dobrovolní), ze všech koutů světa. Závodník zde může po registraci závodit v jakémkoliv sportu, od řízení hasičského automobilu, přes lukostřelbu až po TFA. Právě TFA je disciplínou, za kterou Kačka do Lisabonu míří, tak budeme držet palce. Stejně tak, jako celému TFA Týmu v nadcházející sezóně 2022.

Za tým TFA

Kateřina Vodičková

Aktuální termíny předpokládaných závodů:

- TFA Podolí 24.4.2022 (ML TFA)
- WFG 2022, Lisabon 30.4. - 7.5. 2022
- TFA Olešnice 8.5.2022
- TFA Velká nad Veličkou 5.6.2022
- TFA Trpín 19.6.2022
- TFA Salašská rozhledna 16.7.2022
- TFA Sebranice 23.7.2022
- TFA Doubravice nad Sv. 13.8.2022
- TFA Velatice 3.9.2022
- MČR v TFA

Jarní část sezóny po dvouleté pauze: Začínáme 27. března v Chlístově!

Prvního březnového dne tomu byly dva roky, co se v České republice objevil první případ onemocnění Covid-19. Strach z neznámého viru, zdravotní komplikace, nošení roušek a respirátorů, rušení akcí, zákaz vycházení. Epidemie se dotkla nás všech, velkou měrou i zdejšího sportu.

Krátce poté, co čínský vir pronikl do naší vlasti ve větší míře, jsme bohužel přišli o jarní část sezóny 2019/2020, předčasně, a to již v průběhu podzimu, se ukončila i sezóna následující. Rušeny nebyly pouze tréninky a fotbalová utkání, ale také veškeré společenské akce. Nyní se po dvou letech dočkáme kompletní fotbalové sezóny, prosluněných jarních zápasů. Doufejme. Nicméně i na začátku roku 2022 jsme museli pomyslně škrtnout některé naplánované události. Vinou stále nepříznivé epidemiologické situace byl začátkem ledna již podruhé zrušen fotbalový ples se skupinou The Feet, ze stejného důvodu se přesunula taktéž výroční valná hromada, o jejímž náhradním termínu bude rozhodnuto v nejbližších dnech. Po roční odmlce jsme si ale mohli v plné kráse užít poslední únorovou sobotu masopustní veselici. Ta se tento rok nesla v duchu talentové soutěže, a tak svůj um před zraky porotců předvedla například cvičená slepice, baletky, trio loutek Spejbl, Hurvínek a Mánička, parta zombíků či hvězdy hudební scény.



Chladné zimní měsíce využily celky 1. SK především k přípravě na jarní část sezóny. Před uzávěrkou tohoto čísla zpravodaje měl tým mužů v rámci zimní přípravy za sebou tři přátelská utkání – s Hrotovicemi, Předínem a s A-týmem Starče. Z utkání s třetím týmem III. třídy odešel marodkou a jarními prázdninami zdecimovaný tým 1. SK s prohrou 2:3, kdy se za nás střelecky prosadil Veleba a Syrový. Zápas s dalším účastníkem o třídu nižší soutěže, s vedoucím Předínem, již přinesl vítězství, a to v poměru 3:2 po brankách Vahil'y, Píše a opět Veleby. Po gólech Štorka a Syrového jsme se ve třetím přípravném utkání rozešli smírně 2:2 se Starčí, týmem hrajícím krajskou 1. B třídu. Posledním soupeřem před prvním mistrovským utkáním byl rokytnickým hráčům Stonařov. Týmu mužů startuje sezóna v neděli 27. března v Chlístově, kde se od 14.30 postaví tamějšímu mančafu. Atraktivní zápas hned na úvod, zapište do diáře a přijďte do sousedního Chlístova podpořit náš klub!

Přes zimu nezahálela ani naše mládežnická družstva. Dorostenci před startem jara prověřili síly v utkáních proti svým vrstevníkům z Předína, Lipníku a Třebíče v rámci Zimní ligy, výběr žáků využíval ve své přípravě tělocvičnu a víceúčelové hřiště v Želetavě a mladší přípravek našla společně se školičkou útočiště v prostorách rokytnické sokolovny. A kdy půjdou do akce naši mládežníci? Dorost pod taktovkou Marka Jičínského, Ondřeje Nováka a Radka Ferkla začíná v neděli 3. dubna domácím utkáním proti Měřínu, žáci Šimona Vladyky 2. dubna v Želetavě proti Ždírci, starší přípravek 14. dubna v Předíně a ti nejmenší, hráči mladší přípravek vedeni trenéry Martinem Svobodou, Zdeňkem Vodičkou a Vladimírem Herbrychem, přivítají v pátek 15. dubna na domácí půdě Jemnicko.

Přejeme vám krásně prožité jarní měsíce a těšíme se na setkání s vámi!

Petr Herbrych

Informace pro občany o povinnostech pro používání kotlů na pevná paliva

Od 1. září letošního roku bude platit zákaz používání kotlů na pevná paliva podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, které jsou zařazeny do nižší než třetí emisní třídy. Zákaz provozování kotlů na pevná paliva emisních tříd 1 a 2 a bez stanovené emisní třídy byl stanoven již před deseti lety a vyplynul z potřeby snižování emisí do ovzduší.

Týká se zákaz mého kotle?

Zákaz platí pro kotel na pevná paliva do příkonu 300 kW napojený na teplovodní otopnou soustavu (radiátory, podlahové vytápění), kterým vytápím dům. Zákaz platí pouze pro kotle, nikoliv pro lokální topidla, která přitápí také místnost, ve které jsou umístěna, jako jsou kamna a krby.

Kotel vyrobený doma „na koleně“ (bez výrobního štítku), stejně tak kotel, který má na výrobním štítku vyznačenu emisní třídu 1 nebo 2 podle ČSN EN 303-5 nesmí být od září 2022 provozován.

Kdo je provozovatelem spalovacího zdroje?

Provozovatelem je právnická nebo fyzická osoba, která stacionární zdroj skutečně provozuje, tedy ten, kdo do kotle pravidelně přikládá palivo a následně využívá kotlem vyrobené teplo.



Úřady kontrolují revizní správy techniků

Po 1. září 2022 je možné využívat pouze kotel, u kterého je jednoznačně prokazatelné, že patří do emisní třídy 3, 4 nebo 5. Emisní třídu najdete na výrobním štítku, nebo ji zjistíte z dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje. Každý kotel na pevná paliva musí jednou za 36 měsíců zkontrolovat technik s patřičným oprávněním, který do dokladu o kontrole také uvede, zda kotel vyhovuje podmínkám provozu. Tento doklad je také rozhodující pro úřad obce s rozšířenou působností, který kontroluje, zda nejsou provozovány nevyhovující zdroje. Pokud povinnou kontrolu v zákonné lhůtě neprovedete, vystavujete se pokutě do výše až 20 000,- Kč, podnikatelé až do 50 000,- Kč. Za to, že bude nevyhovující kotel provozován v rozporu se zákonem i po 1. září 2022 může být jeho provozovateli uložena pokuta až do výše 50 000,- Kč.



Rada na závěr

Pokud bydlíte v nájmu a vytápíte byt či dům nevyhovujícím kotlem na pevná paliva, spojte se co nejdříve s majitelem nemovitosti a vyjasněte si, jakým způsobem bude řešeno vytápění objektu po 1. září 2022. Nespolehejte na to, že se nic nestane, když nevyměníte nevyhovující kotel. Sledujte webové stránky Ministerstva životního prostředí, kde naleznete další související informace.

Akce – Rokytnice Na Koupališti

Čtvrtek 14.4.	Polévka z hlívy ústřičné + zelené pivo 13°		<u>ZELENÝ ČTVRTEK</u>	Prodej od 11.00 hodin. Polévka 25,- Kč. Zelené pivo 35,- Kč (možnost do PET lahví, poskytneme zdarma)
Pátek 15.4.	Polévka z hlívy ústřičné + zelené pivo 13°		<u>VELKÝ PÁTEK</u>	Prodej od 11.00 hodin. Polévka 25,- Kč. Zelené pivo 35,- Kč (možnost do PET lahví, poskytneme zdarma)
Sobota 16.4.	Velikonoční zábava		<u>VELIKONOČNÍ SOBOTA</u>	Frankie Smokie z Rakouska zahraje největší hity této legendární kapely. Začátek 19.30 hodin. Vstupné 100,- Kč
Pátek 3.6.	Pouťová zábava		<u>BAGR</u>	Začátek 20.30 hodin. Vstupné 150,- Kč
Sobota 4.6.	Pouťová zábava		<u>MATADOR</u>	Začátek 20.30 hodin. Vstupné 120,- Kč
Pondělí 4.7.	Letní kino 1		<u>Film bude upřesněn</u>	Začátek po setmění, cca 21.20 hod. Vstupné: děti: 50,- Kč dospělí: 80,- Kč
Úterý 5.7.	Letní kino 2		<u>Film bude upřesněn</u>	Začátek po setmění, cca 21.20 hod. Vstupné: děti: 50,- Kč dospělí: 80,- Kč
Pátek 15.7.	Rokytnické pivnosti		<u>Hudebně pivní festival</u>	<u>Vystoupí:</u> Katapult revival, Extáze, Ocelot, Bambus. Začátek: 17.00 hodin. Vstupné: předprodej TicketLive a Restaurace Na Koupališti – 2 dny za 300,- Kč, 1 den 170,- Kč, na místě 1 den: 200,- Kč. 8 druhů pív.
Sobota 16.7.	Rokytnické pivnosti		<u>Hudebně pivní festival</u>	<u>Vystoupí:</u> BAGR, Kiss Czech Company, Perpetum Jiřího Schellingera, Sqost. Pivní soutěže. Moderátor Michal Šafrata – finalista Supertsar. Začátek: 14.00 hodin. Vstupné: předprodej TicketLive a Restaurace Na Koupališti – 2 dny za 300,- Kč, 1 den 170,- Kč, na místě 1 den: 200,- Kč. 8 druhů pív.

DO RESORTU BŘEZOVÁ HLEDÁME INSTRUKTORY
1200 Kč/DEN +
CELODENNÍ STRAVA A
UBYTOVÁNÍ ZDARMA
OBDOBÍ DUBEN - ČERVEN
A ZÁŘÍ - ŘÍJEN

NEJLEPŠÍ ZÁZEMÍ
NEJLEPŠÍ VYBAVENÍ

JE KRÁSNÉ PRACOVAT V MÍSTĚ,
KAM OSTATNÍ JEZDÍ NA DOVOLENOU

PŘIDEJ SE K NÁM!
instruktori@istan.cz
WWW.RESORTBREZOVA.CZ WWW.INSTRUKTORISTAN.CZ

MOŽNOST BRIGÁDY V OUTDOOR RESORTU BŘEZOVÁ

VÝPOMOC NA ÚKLID UBYTOVÁNÍ

→ PRÁCE NA 4 - 6 HODIN V ČASE OD 9 DO CCA 14 HOD.
 → OD KVĚTNA DO ZÁŘÍ, S MOŽNOSTÍ DLOUHODOBÉHO PLÁNOVÁNÍ
 → ODMĚNA 110 Kč V ČISTÉM/HODINA + ZDARMA VÝBORNÝ OBĚD

VHODNÉ PRO MAMINKY NA MATEŘSKÉ, AKTIVNÍ DŮCHODKYNĚ, STUDENTKY
KONTAKT: 775 021 546, EMAIL: LIDA@ISTAN.CZ

TJ SOKOL Rokytnice nad Rokytnou
zve všechny prodávající a návštěvníky

BURZA + TRHY
VŠEHO ZBOŽÍ
Rokytnice n. Rok.
areál starého fotbalového hřiště
NEDĚLE 24.4.2022
od 8:00 do 12:00 (areál pro prodávající otevřen od 6:00)
Vstup – 20,-Kč, prodávající – 80,-Kč INFO na telefonu: 607 531 690

UZÁVĚRKA
 příštího čísla Zpravodaje
 bude upřesněna.

Zpravodaj Rokytnice nad Rokytnou č. 1/2022 vyšel 23.3.2021.
 Vydává a tiskne Městys Rokytnice nad Rokytnou nákladem 150 výtisků.
 Povoleno Ministerstvem kultury ČR E 10104.